平成 16 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社

代表者名 代表取締役最高経営責任者（CEO） 角田 雄二

（コード番号 ２７１２ 大証ヘラクレス）

問合せ先 財務･経理本部長 宮本 晃

（ＴＥＬ ０３-５４１２-７４８１）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16 年 8 月 17 日の第 1四半期業績発表時に公表

した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．17 年３月期業績予想数値の修正（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 61,370 1,930 770

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 61,370 2,000 870

増  減  額  (Ｂ－Ａ) - 70 100

増    減    率（％） - 3.6 13.0

前期（平成 16 年３月期）実績 59,241 1,182 189

２．修正の理由

上半期は利益率が高いドリンク類の売上構成比率が上昇し、またコスト削減も見込み以

上の進展をみせました。その結果、中間純利益が当期純利益の予想数値を上回ったため、

通期の経常利益・純利益の予想数値を引き上げさせていただきます。
以 上